きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

交通安全サポートカーが寄贈されます！

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 人権交通防犯課 交通防犯係 柚原

TEL:0533-89-2149 Eメール：jinkenkotsu@city.toyokawa.lg.jp

令和元年 5月 20日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 このたび、オートバックスを経営される株式会社クライム様から、いなりんとオー

トバックスのキャラクターであるタイヤ君がラッピングされた「交通安全サポートカ

ー」をいただくことになり、下記のとおり寄贈式を行います。

 この交通安全サポートカーは、主に豊川市が保育園や幼稚園で実施する講話や交通

安全教室に、資機材を乗せて向かう時に活用させていただきます。また、今後、オー

トバックスの皆様と協力し合って交通安全活動を実施し、本車両を積極的に活用して

まいります。

記

１ 日 時  令和元年５月２３日（木）午前１１時から

２ 場 所  豊川市役所 市長室

３ 参加者  市長、株式会社クライム様

４ その他  寄贈車につきましては、おいでん祭で展示いたします。

○おいでん祭

令和元年５月２５日（土）、５月２６日（日）

豊川市総合体育館入口横で２日間展示します